tur; non tamen ita infæcundos esse iudicandos, vt eam saltem qualitatem, quæ lationis instrumentum sit, nequeant corporibus ingenerare; aliàs cum ipsa etiam latio quoddam accidens sit eductum ex potentia materiali sui obiecti, ab eisdem spiritibus, etiam edi non posset, quod est absurdum.

39 Ad primam confirmationem dicimus, ad hoc vt aliquares ipsum motum lationis subeat, necessarium esse, vt priùs alteretur recipiendo in se qualitatem impulsuam, quia potentia loco motiua non habet immediatum ordinem ad motum, sed medio impulsu, tanquam instrumento ad mouendum requisito: neque ex hoc inferitur, Deum non posse aliquid localiter mouere, nisi medio impulsu; quia sine controuersia certum est, Deum facere posse, se solo, quidquid efficit mediante causa efficiente secunda, siue principalis, siue

instrumentalis sit, vt est impulsus.

40 Ad secundam confirmationem dicito, potentiam loco motiuam corpoream, cum solum possit mouere subiecta corporea, ad producendū solum impulsu corporeum determinatam esse, at potentiam loco motiuam spiritualem, vt est tam animæ separatæ, quàm Angelorum, cum possit mouere tam subiecta corporea, quàm spiritualia, indifferentem esse ad producendum, tam impulsu corporeum, quàm spiritualem, iuxta exigentiam subiecti, quod mouetur. Et hæc de anima separata dixisse sufficiat: quibus toti nostro cursui philosophico finem imponimus ad laudem Omnipotentis Dei Patris, & Filij, & Spiritus Sancti, intemeratæque semper Virginis Mariæ, ac Seraphici Parentis nostri Francisci.

(?)

E I N I S.